[bookmark: _GoBack]様式第11号（第11条関係）
　　令和　　年　　月　　日

比婆いざなみ街道振興協議会長　様

申請者　 住　　所
氏　　名
電話番号

実　績　報　告　書

　令和　　年　　月　　日付け第　　号の交付決定通知に係る事業が完了したので、比婆いざなみ街道沿線活性化事業補助金交付要綱第11条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１　事業年度　　　　　　　令和　　年度

２　事業名

３　補助事業の実施期間　　自　　令和　　　年　　　月　　　日

至　　令和　　　年　　　月　　　日

４　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　円

５　決算
	収入
	支出

	自己資金
	円
	補助対象経費
	円

	借入金
	円
	補助対象外経費
	0円

	補助金受入予定額
	円

	合計
	円
	合計
	円

· 収入金額の合計と支出金額の合計は同額としてください。

６　添付書類
(１) 収支決算書（様式第12号）
(２) その他会長が必要と認める書類

事 業 概 要 報 告 書

	事業者名

	事業名

	実施日時
	 令和　年　月　日　～　令和　年　月　日

	実施場所

	実施内容
	【実施内容】

	参加者数
	計　人
(内訳)

	諸経費
	別紙収支計算書・領収書（写）のとおり

様式第12号（第11条関係）
　　令和　　年　　月　　日

収　支　決　算　書

１　事業年度　　　令和　　年度

２　事 業 名

３　収入
	項　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	説　明

	自己資金
	円
	円

	補助金
	円
	円

	合　計
	円
	円

４　支出
	項　目
	本年度予算額
	本年度決算額
	説　明

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　計
	円
	円